0

         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от 26.04.2018
	                                           № 227

	Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций администрации города Армянска Республики Крым, её территориальных органов и подведомственных ей муниципальных казенных учреждений

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.10.2014 №1047 «Об общих правилах определения нормативных затрат на обеспечение функций государственных органов, органов управления государственными внебюджетными фондами и муниципальных органов, включая соответственно территориальные органы и подведомственные казенные учреждения», Постановлением Администрации города Армянска Республики Крым от 16.03.2018 №149 «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления муниципального образования городской округ Армянск (подведомственных им казенных учреждений), Уставом муниципального образования городской округ Армянск Республики Крым, администрация города Армянск Республики Крым п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить нормативные затраты на обеспечение функций администрации города Армянска Республики Крым, её территориальных органов и подведомственных ей муниципальных казенных учреждений согласно приложениям 1,2.
2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде Армянского городского совета и разместить в Единой информационной системе в сфере закупок, на официальном сайте Армянского городского совета в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (сети Интернет) и на официальной странице администрации города Армянска Республики Крым «Портал Правительства Республики Крым».
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Черненко А.А.
Глава администрации                                                            В.А. Телиженко

КЪЫРым Джумхуриетининъ

Армянск шеэр

Идареси

Адміністрація

міста Армянськ

Республіки Крим

Администрация

города Армянска

Республики Крым